

Til Løbe-Nr. 24.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 24) „1 Kg. 20 Øre“ ændres til „frit“.

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

- 25) „20 Øre“ ændres til „10 Øre“.

Til Løbe-Nr. 26.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget* med Undtagelse af *Fraenkel*:

- 26) „30 Øre“ ændres til „15 Øre.“

Til Løbe-Nr. 28.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget* med Undtagelse af *Fraenkel*:

- 27) „40 Øre“ ændres til „20 Øre.“

Til Løbe-Nr. 29.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 28) „80 Øre“ ændres til: „66 Øre“.

Til Løbe-Nr. 31.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 29) Efter Teksten sættes: „;“ og derefter tilføjes: „Blyhvidt, Zinkhvidt, Litopon-hvidt og Mønne“.

Til Løbe-Nr. 32.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 30) I Tekstens Linie 1 indskydes efter Ordet „Pastelfarver;“ Ordet: „Dejgfarver;“. I Linie 8 ændres: „;“ efter Ordet „Malerverer“ til „;“ og derefter indskydes: „herunder Bogtrykker- og al anden Trykkerfarve;“. — Subsidiært indskydes yderligere efter Trykkerfarve „(undtagen naar den fremkommer i Pakninger paa mindst 100 Kg.)“.

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

- 31) „20 Øre“ ændres til „15 Øre“, og i Teksten udgaar: „almindelige Blyants- og Kridt-penne samt Tusch“.

Til Løbe-Nr. 33.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 32) Den første Del af Teksten: „alle...undtagen;“ udgaar. Linie 6: „Bogtrykker- og al anden Trykkerfarve samt“ udgaar, eller subsidiært: efter Ordet „Trykkerfarve“ indskydes: „;“, ikke andetsteds nævnt,“.